

## Impact Coatings erhåller order från Feintool (China) på INLINECOATER IC2000 för bränslecellsbeläggningar

Impact Coatings AB (publ) har erhållit order på en INLINECOATER™ IC2000 från Feintool Precision System Parts (Taicang), ett helägt dotterbolag inom Feintool-koncernen (Schweiz). Feintool-koncernen är en global ledare inom tillverkning av precisionsdetaljer från tunnplåt, vilket inkluderar finstansning, formning, elektrolaminering, samt finformning av högpresterande bipolära plattor för bränsleceller. IC2000-systemet kommer att användas av det kinesiska dotterbolaget vid tillverkning av bipolära plattor för bränsleceller. Systemleveransen kommer att ske så snart den är praktiskt genomförbar baserat på att IC2000-system finns tillgängliga med korta leveranstider. Ordervärdet ligger i intervallet 2-2,5 miljoner EUR.

"Den kinesiska bränslecellsindustrin fortsätter att vara en tillväxtmotor för oss. Denna nya order innebär den tredje tillverkaren av bränslecellsplattor i Kina som beställer ett IC2000-system under 2024, varav två har varit uppföljningsordrar på beläggningssystem", säger Jonas Nilsson, vd på Impact Coatings. "Dessutom har vi levererat och driftsatt ett IC2000-system vid vårt Coating Service Center i Kina under året för att möta en växande efterfrågan även från bränslecellskunder som föredrar att köpa beläggningstjänster."

Impact Coatings har väsentligt kortat leveranstiderna för PVD-system baserat på företagets strategi att tillverka system mot försäljningsprognoser. Strategin möjliggör för Impact Coatings att kunna leverera IC2000-system för bränslecells- och elektrolystillämpningar snabbt och därmed kunna bidra till produktionsuppskalning inom vätgassektorn på alla geografiska marknader.

### För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, vd  
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR  
+46 708 87 44 34

E-mail: [investors@impactcoatings.com](mailto:investors@impactcoatings.com)

*Denna information är sådan information som Impact Coatings är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för offentliggörande den 2024-12-17 08:02 CET.*

## Om Impact Coatings

Impact Coatings är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga tillväxtmarknader.

PVD står för *Physical Vapor Deposition* – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av 25 års erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina, med en ny anläggning planerad i USA.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

## Bifogade filer

[Impact Coatings erhåller order från Feintool \(China\) på INLINECOATER IC2000 för bränslecellsbeläggningar](#)